JAam

HeaeJIn

IlonenenpHUK

BropHuk

Bpems

12.50
12.50
13.40
13.40
13.40
13.40
14.30

14.30

14.30
14.30
14.30

15.20

13.40

12.50

12.50

13.40

Yr1Bepxkaaro

Hupexktop MBOY rumnuazuum Ne9
ropoaa Ky3nenka

O.I'. IIpommna

Pacnucanue gneypounvix 3auamuii

MBOY cumnazuu No 9

na 2 noayzooue 2020-2021 yueornozo 2ooa

Kype

CembeBeieHUE
CembeBeieHUE
CembeBeieHUE
CembeBeieHUE

BiuBasch B 3Ty KpacoTy U

4 pacry...
My3bikasibHaA Karejb

Kowmriac B ctpany
3/I0POBBA
AHTJIMHCKUN HOBOTO
ThICAYEJIETUS
3aHuMarTebHaAA
rpaMMaTHKa
My3bikasibHaA Kareyb

HHTeeKkTyasbHble UT'PhI
Hamr yyacrok

TPU3

AHTIUNICKUN HOBOTO
ThICAYEJIETUS
3aHuMarebHasA
rpamMmarTuKa
YMHUKU 1 YMHUIIBI

RJIAaCC

3 Kj1acc

4 KJace
1 KJ1acc
2 KJ1ace

1/2 KJacc

3/4
KJ1acc

3/4
KJ1acc

7 KJ1ace

7 KJ1ace

7/8
KJ1acc

8 Kiace
11 KJ1ace

1 KJ1acc

2 Kj1acc

2 KJj1acc

2 Kj1acc

PykoBoaureib

KysHenoa Upuna
AJiekcaHZpOBHA

MapTteiHoBa HaTtasnbsa
I'emHagbeBHA

Muponosa Enena
AJiekcaHZIpOBHA

Aby3bsipoBa TaTbssHA
AJiekcaHZIpOBHA

[IImeneBa JIto60Bs BukTOpOBHA

Apsama3zoBa ExaTepruHa
MuxaiisioBHA
3axaposa Jlrogmuina CepreeBHa

MenbmoBa Ceetsiana [letpoBHaA
Kynaruna Esnena 3opukoBHa

ApsamazoBa ExarepuHa
MuxaiisioBHA

CokosoBa Esena BiragumuposHa
CokosioBa Estena BiragumupoBHa
MupoHoBa Enena
AJiekcaHZpOBHA

MenbinoBa Ceetsiana [lerpoBHa

[MInukoBa Mpuna
AJiekcaHZIpOBHA
Aby3bspoBa TaTbsiHa
AJiekcaHZpOBHA



Cpena

13.40

13.40

13.40

14.30

14.30

14.30

15.20

15.20

15.20

15.20

13.40

13.40

13.40

13.40

14.30

14.30

15.20

14.30

13.40

13.40

15.20

Crynusa Tanna

YMHUKHN U yMHUIIBI

TPU3

BiiiBasch B 3Ty KpacoTy u
4 pacry...

Ncropus Ilen3eHCKOro
Kpasd

MysblkanbHaA Kalesb
[MTaxmaTel
HNHTe/IeKTyasIbHbIE UT'PhI

Kypc mosiomoro 6oiina

[Iaru k omuMmnuazge
TPU3

B Mmupe KHUr
A-uccinenoBareib
Crynusa Ta"na
My3bikasibHaA Kareyb

Jlerkas atjieTuka

Jlerkas aTjieTuka
BiuBasch B 9Ty KpacoTy u
{1 pacry...

AHTJIMUCKUI HOBOTO
ThICAUYEJIETUSA
3aHuMareJibHasA
rpaMMaTHKa

Crynus «/lekop»

1/2 Kace
3 KJ1acc

4 KJace

3/4
KJ1acc

5 KJ1acc

5/6
KJ1acc

7/8
KJ1acc

KJ1ace
10/11
KJ1ace
10/11
KJ1ace

2 KJ1acc

1 KJj1acc

4 KJj1acc

3/4
KJ1acc

1/2 KJacc
5 KJ1acc
6 KJ1acc
5 KJ1acc

9 KJj1acc

9 KJj1acc

5/6
KJ1acc

Apsama3zoBa ExarepuHa
MuxaijioBHA

KysHenoa puna
AJiekcaHZIpOBHA

MapTteiHoBa HaTtasbsa
I'enHazpeBHA

[IImeneBa JIto60Bs BukTOpOoBHA

AnoxuHa MapuHa
AJiekcaHZpOBHA

Apsama3zoBa ExarepuHa
MuxaiijioBHA

AnoxuHa MapuHa
AJiekcaHZIpOBHA

CoxkosioBa Esrena BiragumupoBHa

MatiiopoB Asiekcanap lBaHoBu4

CunaueBa AjsiekcaHzipa
AJIMKOBHA

AbGy3bsapoBa TaTbsiHa
AJtekcaHZIpOBHA

Muponosa Esnena
AJiekcaHZIpOBHA

MaprbeiHoBa HaTtanbs
l'ennaznpeBHA

Apsama3zoBa ExarepuHa
MuxaijioBHA

ApsamazoBa ExarepuHa
MuxaijioBHA

3axaposa Jlrogmuina CepreeBHa
3axaposa JIrogmuiaa CepreeBHa
[ITmesneBa JIto60Bb BukTOopoBHA

MemnbinoBa Ceetsiana IlerpoBHa
Kynaruna Esnena 3opukoBHa

IlTmesneBa JIto60Bb BukTOopoBHA



YeTBepr

15.20

15.20

16.10

13.40

12.50

12.50

13.40

13.40

13.40

13.40

13.40

13.40

14.30

14.30

14.30
14.30

14.30

15.20
15.20

16.10

15.20

BosionTepckuui otpsaz 3D

Crynus TaHna

MYSI)IKaJIbHaH KalleJIb

YMHUKU 1 YMHHIIbI

AHTJIMACKHUUA HOBOTO
TBICAYEJICTUS

3aHumMaTeJibHadg
rpaMMaTHKa

TPU3

AHIJIMHACKHUYA HOBOTO
ThICAYEJICTUS

3aHuMareJibHad
rpaMMaTHKa

Oo6medusugeckast
IIOJArOTOBKA

AHTJIMACKHUUA HOBOTO
ThICSAYEJICTUS

3aHuMareJibHad
rpaMmmaTHKa

YMHUKU ¥ YMHUIIBL

Kommnac B ctpany
3710POBbA

MaremaTuueckue 3arajiku

Crynusa TaHna

I[MIaru x otuMnOuaae

IIIxosia 6Ge3ommacHoCT

Crynus TaHna

Kypc moJtozoro 6otina

Oo6medunsugeckas
ITOZITOTOBKA

8/9
KJ1acc

7/8
9 KJ1acc
2 KJ1acc
3 KJ1acc
3 KJ1acc
3 KJ1acc
4 KJ1acc
4 KJ1acc
7 KJ1acc
8 kiace
8 kiacc
4 KJ1acc

1/2

KJ1ace

7 KJ1ace
10KJ1acC

8/9
KJ1acc

7 KJ1ace
11 KJ1ace

8/9
KJ1acc

8 Kiacce

3axaposa JIrogmuia CepreeBHa

ApsamasoBa ExaTtepuHa
MuxaiijioBHA

ApzamazoBa ExkatepuHa
MuxaiijioBHa

AbGy3bsipoBa TaTbsaHa
AJiekcaHZpOBHA

[MTnukoBa MpuHa
AJiekcaHZIpOBHA

Kynaruna Esnena 3opukoBHa

KysHenoa puna
AJtekcaHZIpOBHA

[ITunukoBa MpuHa
AJiekcaHZIpOBHA

PrixxoBa Mapus IlerpoBHa
MaiioposB Asiekcanjip FIBaHOBUY
MenbmoBa Ceetrsiana [IletpoBHaA
Kynaruna Ejsiena 3opukoBHa

MaprbeiHoBa HaTtanbs
I'erHagbeBHA

3axaposa Jlrogmuina CepreeBHa

Haramuna Exarepuna IleTtpoBHa

ApsamazoBa ExarepuHa
MuxaiiyioBHa

CumaueBa AsiekcaHapa
AJIMKOBHA

Maitopos Asiekcanjip FIBaHoBUY

Apsama3zoBa ExaTepruHa
Muxanj0BHA

MaiiopoB Astekcanap lBaHoBuY

3axaposa Jlrogmuna CepreeBHa



ITaTauna

16.10  BosonTepckui oTpsiz 3D 10/11  3axaposa Jlrogmmiia CepreeBHa

KJ1ace
12.00 IlsaBanue 2 gacc AOy3bspoBa TarbsHa
AJiekcaHZpOBHA
13.40 YMHUKU U YMHUIIbI 1knacc Mwuponosa Esnena
AJiekcaHZpOBHA
13.40 YMHUKU U YMHUIIbBI 3 xiacc Kysnenosa lpuna
AJiekcaHZIpOBHA
13.40 A-uccaegoBareyb 4 knacc  MapreiHoBa Haranbsa
I'emHagbeBHA
13.40 JlurepaTtypHoe 6 xi1acc AHoxuHAa MapuHa
KpaeBeJieHue AJtekcanzipoBHA
13.40  Pycckoe c10BO 10 ki1acc KaszakoBa BaseHTnHa
EBrenbeBHa

14.30 BiuBasich B 9Ty Kpacotyu 6 xiacc  IlImeseBa JIroOoBb BukTOpoBHA

[ pacry...
14.30  Pycckoe c10BO 11 ki1acc KazakoBa BanenTmHa
EBrenbeBHa
14.30 Ham yyacrok 10 kinacc  CoxkosioBa Ejsiena BiagumupoBHa
14.30 O6medusuueckas 9 xiacc MaiiopoB Anekcanap lBaHoBUY
IIOATOTOBKA
15.20  Bosneiibon 8/9 MaiioposB Asiekcanjip FiBaHOBUY
KJ1ace
16.00 Boseiibon 10/11  MaiiopoB Anekcauap ViBaHoBuu

KJ1accC



